s Work made easy.
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Systeem 50 standaard Stf 320 daN / LC 4000 daN
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Kenmerken

Robuust, corrosiebestendig ratel.

Chroom 6-vrije componenten.

Hendellengte 230 mm.

Gestikte label voor een langere productlevensduur.
Weinig rek in de band vermindert de kans op naspannen.

Niet geschikt voor hijsdoeleinden.

Markering: Volgens norm
Norm: EN 12195-2
Opmerking: Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.



Artikelnr.

1408001

1407005

1405003

1405004

1402005

1405005

1405007

1405009

1401005

1403005

Sjorcapaciteit
daN

4.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

2.000

Sjorcapaciteit 2xLC
daN

4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000

4.000

Lengte Bandbreedte

m

10

12

mm

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Packing Qty. Uitvoering

14

10

10

10

10

10

10

10

10

Eindloos

2-delig

2-delig

2-delig

2-delig

2-delig

2-delig

2-delig

2-delig

2-delig

Eindfournituren

Eindloos

Klauwhaak U

Dubbele spitshaak

Dubbele spitshaak

Triangel

Dubbele spitshaak

Dubbele spitshaak

Dubbele spitshaak

Karabijnhaak gedraaid

Triangle forged hook

Type - Model

50/1-6m
50/2-400U-9m
50/2-419-7Tm
50/2-419-8m
50/2-420-9m
50/2-419-9m
50/2-419-10m
50/2-419-12m
50/2-411-9m

50/2-409-9m

STF
daN

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

Kleur Gewicht Levertijd ca

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

(kg)

1,65

2,25
2,35
2,35
225

2,55
2,8

2,95

AL

Code

8717365007064

8717365007057

8717365007019

8717365007026

8717365006999

8717365007033

8717365007040

8717365021756

8717365006982

8717365007002
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